
國立臺灣師範大學學生社團活動參加人員名單 
 

社團名稱： 

活動名稱： 

活動時間：      年      月      日 至       年      月      日止 

活動負責人： 

編號 參加人姓名 
參加人 

聯絡電話 

家長/監護人 

姓名 

家長/監護人 

聯絡電話 

已告知 

家長/監護人 
備註 

01       

02       

03       

04       

05       

06       

07       

08       

09       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

合計：           人 

注意事項：(一)活動出發前務必將本活動參加人員名單、保險證明及未成年學生家長同意書交至

課外活動指導組核備。 

(二)本活動參加人員名單各欄位請務必由參加者本人親自填寫以示負責。 


